Blumberg 131

Technische Daten

AuBenmalR B x T x H (cm)
Sockelmal B x T (cm)
Grundflache (m2)
Umbauter Raum (m3)
Seitenwandhdhe (cm)
Firsthéhe (cm)

Material — Typ

Hauptfarbe
Oberflachenbehandlung
Montagesystem

Dach & Boden

Dachart

Dachflache (m?)
Dachneigung (°)
Dachuberstand vorne (cm)
Schneelast (kN/m?)
Bodenstarke (mm)
Unterkonstruktion inklusive
Dachstéarke (mm)

Fenster | Tlren

Name
Ty

Glasstarke |

p

3 mm Glas

Name Glasstarke /
Typ
Einzeltur 3 mm Glas

380,00 x 374,00 x 266
300,00 x 300,00
85

3,641

208,00

258

Holz - Europdische
Fichte
Naturbelassen
Unbehandelt
Stecksystem

Satteldach

Abmessung Material

692x795 mm

Abmessung Material

965x1810 mm Fichte

Lieferumfang
Nr.

B100.11.1210G
B100.12.2330

E100.12.0010
K009.1908.0001

R002.0640.3000
R002.0350.3700
R002.2001.2000
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Bezeichnung

B-Fenster 70/692/795,
45mm EG

B-T?r 60/965/1815 1/3
Vergl.

FL Paket 10, 45mm 97/181

Gewindestange M8x1900
DIN 976, galv. ver

BB 50/70/3000 P0640, kdi
DP 45/146/3700 P0350, nat

PB 18,5/98,5/2000 P2001,
nat

Menge
1,000

1,000

1,000
4,000

6,000
3,000
84,000

Einheit
ST

ST

ST
ST

ST
ST
ST

Subiject to technical
changes.

All dimensions are

approximate.

© weka Holzbau GmbH

Es gelten unsere Garantiebedingungen.
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Zubehor Nr. Bezeichnung Menge  Einheit
Bild Bezeichnung R002.2001.2910 = PB 18,5/98,5/2910 P2001, 35,000 ST
Fensterladen 69x79, zweiseitig nat
R002.0400.2040 = DL 11/58/2040 P0400, nat 4,000 ST
_ Fenster Blumenkasten, nat R002.0500.2000 | DL 15/25/2000 PO500, nat = 6,000 ST
' Kastendachrinnen Set 2x4,5m. braun R002.0620.2050 x\gt:A 18,5/58/2050 P0620, 4,000 ST
II Zusatzfenster 45mm 69x79 R002.0600.3700 -r::t 18,5/96/3700 P0600, 2,000 ST
G100.07.0070 GKB 18,5/146/2050 P056... = 4,000 ST
W19, nat
G100.10.0001 Blende 18,5/160/260 2,000 ST
PO560, nat
R002.0850.0980 = WL 28/45/980 P0850, nat 1,000 ST
B131.02.0001D Giebel 45/3200 P0056, SD | 2,000 ST
V2 AUS3, nat
W0863 WP 45 3200, 131, nat 1,000 ST
G131.01.0010 WB 45/121/3200 P0056, 47,000 ST
V100/100, nat
G131.01.0011 WB 45/121/3300 P0056, 2,000 ST
V100/200, nat
G131.01.0182 WB 45/121/3500 P0056, 2,000 ST
V100/400, nat
G131.01.0183 WB 45/121/3700 P0056, 2,000 ST
V100/600, nat
M100.098 MM BBH 3 Pfetten 0.T?r 1,000 ST
M100.034 MM ET, B100.12... 1,000 ST
M100.032 MM EF, B100.11... 1,000 ST
800.0286.00.11 MA BBH 1,000 ST
800.0286.20.02 Vorwort Gartenh?user 1,000 ST
internat.
800.0286.18.78 Beiblatt Umstellung 1,000 ST
Schalung
800.2000.00.19 Etikettenaufkleber 2xA5 1,000 ST
R002.0695.1150 = VPH 70/90/1150 P0695, nat | 3,000 ST
K078.2010.0001 = Anti-Rutschpapier 6,000 ST
K060.2242.0006 = PET Band 15,5mm, 18,000 ST
1.800m, gr?n
K055.2713.1001 = LDPE Folie 120my 7,000 ST
1350/2700 Rol 100m, s/w
Pakete (LxBxH)
Paket 1 1 x 3700 x 1200 cm 820 kg
Es gelten unsere Garantiebedingungen.
Subiject to technical All dimensions are Mehr Informationen unter weka-
changes. approximate. © weka Holzbau GmbH holzbau.com/agb status: 29.01.26



	 Blumberg 131 
	Technische Daten
	Dach & Boden
	Fenster / Türen
	Lieferumfang
	Zubehör
	Pakete (LxBxH)


